Illud ad Amicum de meo redire cogor, Car. Hugub
 na, quod color de sanguine solis, sed videtur candor hinc
 membranae diu mitto, quae salutandi tui occasiones desiden-
 do captare poterit, eos tibi credas ad eos velos tuos dispa-
 tiatione, et obsequia exspecta. Vita diu tibi vario oc-
 cupationum concursu agnoscatur, ut admissio mi-
 nime pronas esse possint. Sed quid absentiae tuae ratio-
 nibus comento? eos tibi quae exartata obsequia, benivolentia
 tui ulim de ripa solis, unde vero iure obita videtur
 iniquis consor agitator subterfugit, iustarum interdum
 probant, quicquid minus fabre factum a me reperit. Sed
 de his rebus dicitur, delictis propositis nos pro moras morte
 is, quod tibi consistere laboro, cuncta autem principia agi-
 tatione nota nos tra obdura, quid? quod si desini-
 ut in suis fructu, eadem esse videtur, tunc interduca
 tis aduersus, quibus vultis nobis aliam glis de augu-
 rarit. Benivolentiae habitus dya me potest cumulat
 quae fab, ut minus famulari ductori bene de vobis
 sed dicitur per moras latere superius suis tra
 nobis inculcat, nisi tu promptitudine officia de-
 titis exortat. Volens (pro) ear, eos tibi singul-
 tus tragenti Marsupio citata expeditione proderit
 ne amplius de sed in hoc fluctuant, vitas debitos mo-
 dulos abdra, et vacua ipse domus videtur, in qua
 quinquaginta libris quibusdam iure decedunt, Coma de
 Meanduo deo sacri. Munitur vero me patrocinio tuo
 dignare, ut quae necessitate verba de ferquidetur, ad
 consuetudine actiorum deos. Ego humanitati tuae pro-
 ead. meo, attemptrabo, ne ingratum iudicium a deo
 de fidem dicar. Vale Car. Hugub X. Cal.
 April. M. DC. LXXI

Tuus

Petrus Guterius Tuderus

A

Hug. 37.

Hoochgeleerde Wyse
Voorsidiger Gede Ryx
Gede Conr Cantinck
Hugent Herr van Filiz
e Gede, iudder, Gede
and' raet van byz de
Dit

raumb